
OBSAH

4539

4540

4541

4542

4543

4544

4545

4546

4547

4548

4549

Místní referendum: souběžné konání místního referenda a voleb; vydávání hlasovacích 
a volebních lístků; stanovení dne opětovného konání místního referenda po vyslovení 
neplatnosti hlasování............................................................................................................................................ 3

Daňové řízení: přeplatek vzniklý předepsáním úroku z neoprávněného jednání správce daně 
jako vratitelný přeplatek; lhůta pro vrácení z moci úřední............................................................................ 23

Správní trestání: nicotnost a nezákonnost rozhodnutí o přestupku příslušníka bezpečnostního 
sboru či vojáka z důvodu nepříslušnosti správního orgánu........................................................................... 30

Řízení před soudem: přípustnost kasační stížnosti..........................................................................................35

Rozšířený senát: stavení lhúty pro stanovení daně v důsledku soudního řízení zahájeného po 
účinnosti daňového řádu...................................................................................................................................38

Služební poměr: podmínky konání výběrového řízení..................................................................................43

Veřejné zakázky: správní uvážení při ukládání nápravného opatření pro rozpor zadávacích 
podmínek se zákonem.......................................................................................................................................48

Daň z přidané hodnoty: uplatnění režimu přenesení daňové povinnosti na přenechání 
technického zhodnocení při ukončení nájmu nemovité věci......................................................................... 59

Zbraně a střelivo: povinnost ohlásit změnu ráže zbraně.................................................................................65

Rozšířený senát: trestní zachovalost žadatele o prodloužení pobytového titulu...........................................68

Pobyt cizinců: definice rodinného příslušníka občana EU; rozšíření působnosti vnitrostátní 
úpravy transponující směrnici ......................................................................................................................... 73

4550 Státní so 79


